
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
   

Рішення 

 
Про затвердження Плану роботи Київської обласної ради  

на 2022 рік 
 

 

Відповідно до пункту 6 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської обласної ради VIII 

скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020     

№ 017-01-VІІІ (зі змінами), розглянувши пропозиції депутатів, керівників 

депутатських фракцій, голів постійних комісій Київської обласної ради, 

структурних підрозділів Київської обласної ради, Київської обласної державної 

адміністрації, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської 

обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, 

правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, 

Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Затвердити План роботи Київської обласної ради на 2022 рік, що 

додається. 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради  Гунько Н.І. 

 

 
Голова                                                                                           Наталія ГУНЬКО 

 

 

 

м. Київ 

16 лютого 2022 року 

№ 218-09-VIII 

 

 

 

 

 

 


